ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
1 ноября 2006 года № 71
О проекте бюджета внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово

в городе Москве  на 2007 год.

Заслушав и обсудив информацию руководителя мунциипалитета Салобаева В.И. муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить проект бюджета муниципального образования Восточное Измайлово на 2007 год  в сумме 12533 тыс. рублей.
2. Утвердить поступления доходов бюджета в 2007 году в следующих суммах:

(тыс.руб.)
1 00 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ                                                                                            10082
101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, ДОХОДЫ
1 01 02000 01 0000 110  Налог на доходы физических лиц                                             10082
1 01 02020 01 0000  110 Налог на доходы физических лиц с доходов,
облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового Кодекса
1 01 02020 01 0300 110   Российской Федерации                                                              10082
2 00 00000 00 0000 000   БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ                                   2451
2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РФ, кроме бюджетов государственных
внебюджетных фондов
                                                        2451
2 02 01000 00 0000 151  Дотации от других бюджетов бюджетной
   системы РФ
1221
2 02 01010 03 0200 151 Дотации на выравнивание уровня бюджетной
 обеспеченности
1221
2 02 02000 00 0000 151  Субвенции от других бюджетов бюджетной
   Системы РФ
 1230
2 02 02900 00 0000 151   Прочие субвенции                                                                        1230
2 02 02920 03 0000 151  Прочие субвенции, зачисляемые в местные
2 02 02920 03 0300 151  бюджеты (субвенции на переданные полномочия)                     1230
ВСЕГО ДОХОДОВ:                                                                                                12533
3.Поручить руководителю муниципалитета Салобаеву В.И. подготовить роспись доходов и расходов  и довести  до сведения депутатов муниципального Собрания.

4. Информацию по бюджету  на 2007 год опубликовать в районной газете «Восточное Измайлово».

5. Контроль за исполнением решения возложить на  руководителя муниципального образования Пронина В.М.

Руководитель
муниципального образования
            В.М. Пронин